auprès  de  la Recette Municipale de Mengang. Lors du retrait du dossier, les soumissionnaires devront se faire 

enregistrer en laissant leur adresse complète (boîte postale, téléphone, email).  

8. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de dix-huit millions (18 000 000) 

Francs CFA Toutes Taxes Comprises. 

9. Cautionnement de soumission 
Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives un cautionnement de soumission, acquitté à la main, 

délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé des finances pour émettre les